
Shrnutí výboru SPŠ z 23.  11.  2023 
1.  Podzimní hrátky ze zahrádky – velmi zdařilá akce 

2.  Pečení s Markétou – všechny termíny naplněny, velmi úspěšné pečení, které si našlo 

své příznivce, pokračování kurzu na jaře 

3.  Den otevřených dveří – pátek 15. 12. 2023 v čase 16.00 – 18.00hod.  

– malý vánoční jarmark ve vestibulu – školní družina, zpívání u vánočního stromu před 

školou, vystoupení dětí z dramatického kroužku, program ve třídách, apod., 

SPŠ zajišťuje: občerstvení, cukroví pro výzdobu, přípravu a prodej vánočního punče, 

dětského punče, zelná polévka, káva, čaj, frgály případně koláče, přípravu stánků a 

posezení u vánočního stromu 

4. Školská rada – končí funkční období p. Hajnošové a p. Mynářové, které byly členy.  

Návrh kandidátů pro volby na další funkční období výborem SPŠ: 

Nikol Hajnošová – člen výboru SPŠ, dosavadní člen školské rady 

Lucie Máchová – člen výboru SPŠ, nový kandidát 

Iva Mynářová – člen výboru SPŠ, dosavadní člen školské rady 

– kandidáti se svým navržením souhlasili 

– volby budou probíhat prostřednictvím systému Bakaláře 

5.  Školní večírek – prodej vstupenek od ledna, cena 200 Kč 

Další schůzka výboru spolku 4. 1. 2024 ve vestibulu ZŠ.  Hlavním bodem bude příprava 

plesu! 

 

Miroslava Šiláková 
předseda spolku 


